
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СУББОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ 

от 07.04.2011г.  № 20/4

«О внесении дополнений и изменений

в решение Сообрания депутатов

Субботинского сельсовета

Солнцевского района  Курской области

от 22.10.2010 г. № 8/1 «О земельном налоге» »

В соответствии с гл. 31 «Земельный налог», ч. 2 «Налогового Кодекса РФ» Собрание депутатов 
Субботинского сельсовета Солнцевского района Курской области

РЕШИЛО:

Внести дополнения и изменения в решение Собрания депутатов от 22.110.2010 г. № 8/1 «О земельном 
налоге»:

1.1 Дополнить новым пунктом следующего содержания:

 «8. Освободить от уплаты земельного налога участников и ветеранов

 Великой Отечественной войны в размере 100%»

1.2 Пункт 8 считать пунктом 9.

 2.Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его 
официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 года.

Глава  Субботинского сельсовета А.В.Вялых


